
  

 UCHWAŁA NR I/1/2014 

Rady Gminy Mirów 

z dnia 1 grudnia 2014 roku 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy  Mirów. 

 

           

 

         Na podstawie art. 19 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz § 16  

pkt 2 Statutu Gminy Mirów zatwierdzonego Uchwałą Nr XIII/66/2012 Rady 

Gminy w Mirowie z dnia 26 marca 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Mirów, Rada Gminy Mirów po przeprowadzeniu tajnego głosowania 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Na    Przewodniczącego   Rady     Gminy    w   Mirowie   wybiera się Pana 

Piotra Gołosza. 

 

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                  Prowadzący obrady 

 

                                                                                      


